ҠАРАР

                        № 21
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октябрь  2018 й.

                                         «26» октября  2018 г.

О принятии в состав имущества муниципальной казны сельского поселения Ивановский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

         На основании решения Совета сельского поселения Поляковский сельсовет от 24 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения о муниципальной казне сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,

п о с т а н о в  л я ю:

1. Принять  в состав имущества казны сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
- Контейнеры в количестве 23 штук;

- Остановочные павильоны в количестве 1 штук;

- Детский уличный комплекс   -1 штук.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет                                                                            В.И.Никульшин